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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 65.00 4.8685

การประเมินประสิทธิผล 55.00 4.8446

4.844655.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ /แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง /ตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม หรือเทียบเท่า

5.000086.4
1

0.388979.2
3

7.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก
ของมูลค่าการลงทุนของโครงการที่ดำเนินงาน
เทียบกับมูลค่าการลงทุนของโครงการที่ออกบัตร
ส่งเสริมในปีงบประมาณ พ.ศ. 2555 – 2557

75.6
4

82.8
2

90.0
0

92.5000

4.643824.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 มูลค่าการลงทุนที่ได้รับ
บัตรส่งเสริมในปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

3.9315715.
76

0.3495586.
22

8.00พันล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2.1 มูลค่าการลงทุนที่ได้รับ
บัตรส่งเสริม (ภาพรวม)

521.
45

650.
99

780.
53

711.3230

5.000059.0
4

0.444436.1
0

8.00พันล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2.2 มูลค่าการลงทุนที่ได้รับ
บัตรส่งเสริม (พลังงานทดแทน/Digital Economy
)

24.6
3

47.5
7

70.5
1

141.9840

5.00004 0.444428.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.3 ระดับความสำเร็จของการ
ชักจูงการลงทุนในอุตสาหกรรมเป้าหมาย

1 3 5 5.0000

5.000053.2
5

0.444448.4
3

8.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละของจำนวนผู้ประกอบ
การรายย่อย (SMEs) ของไทยที่เข้าร่วมกิจกรรม
กับ BOI และมีการเชื่อมโยงอุตสาหกรรมกับผู้
ประกอบการขนาดใหญ่

46.0
2

50.8
4

55.6
6

55.8100

5.000032,1
32.3

2

0.444430,4
97.6

8

8.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.4 มูลค่าการเชื่อมโยง
อุตสาหกรรมระหว่างผู้ประกอบการรายย่อย (SMEs
) กับผู้ประกอบการขนาดใหญ่ที่ได้รับการ
ส่งเสริมการลงทุน

29,6
80.3

6

31,3
15.0

0

32,9
49.6

4

33,125.0000

5.000032.4
8

0.444428.4
8

8.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของจำนวนผู้ประกอบ
การที่มีกิจกรรมหรือการดำเนินการในทางธุรกิจ
หรือการลงทุนในต่างประเทศภายหลังจากการเข้า
ร่วมกิจกรรมส่งเสริมการลงทุนในต่างประเทศ

26.4
8

30.4
8

34.4
8

46.1800

- - *0.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.6 มูลค่าการลงทุนภาคเอกชน (
ด้านเครื่องจักรและอุปกรณ์) 657,721 ล้านบาท

-

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.00004 0.5556210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 5.0000

มิติภายใน 25.00 4.0000

สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ส่วนราชการในสังกัดสำนักนายกรัฐมนตรี
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 3.6667

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.027878.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

40.5288

1.000094.0
0

0.027890.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

82.3897

5.00004 0.277825.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

5.00004 0.277825.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 5.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.055621.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.222224.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.222220.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

79.3800

                                                รวม 4.627390.00

คะแนนที่ได้ 4.6273

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR

สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ส่วนราชการในสังกัดสำนักนายกรัฐมนตรี


